
 
А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

 

О внесении изменений в 

постановление администрации 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа от 01.09.2016                

№ 1661 «Об осуществлении 

Управлением культуры, спорта и 

молодежной политики 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа – 

муниципальным учреждением                  

от имени администрации 

Петропавловск-Камчатского 

округа функций и полномочий 

учредителя муниципальных 

учреждений» 

 

В целях приведения в соответствие с учредительными документами 

муниципальных учреждений 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

 

1. Внести в приложение 1 к постановлению администрации 

Петропавловск-Камчатского городского округа от 01.09.2016 № 1661 

«Об осуществлении Управлением культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа - 

муниципальным учреждением от имени администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа функций и полномочий учредителя 

муниципальных учреждений» следующие изменения: 

1.1 в подпункте 1.7 слово «муниципальное» заменить словом 

«Муниципальное»; 

1.2 в подпункте 3.1 слово «муниципальное» заменить словом 

«Муниципальное». 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в сетевом издании 

«Официальный сайт администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 



4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

начальника Управления культуры, спорта и молодежной политики 

администрации Петропавловск-Камчатского городского округа. 

 

 

Глава 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа                                                                                      Е.А. Беляев 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Исп. Кислицына Т.В., УК тел. (+74152) 303-100 доб.1585 

 


